PROCESSO LICITATÓRIO 68 /2015

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 02/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
O município de BENEDITO NOVO, SC, com sede na Rua Celso Ramos, n° 5.070, Centro, cidade de Benedito Novo, CEP 89.124/000, inscrito no CNPJ sob nº 83.102.780/0001-08, torna público aos interessados que fará realizar LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL E ON LINE às 09:00 horas, do dia 03 de NOVEMBRO de 2015, tendo como local o CENTRO DE EVENTOS, localizado na Rua Cruz e Souza nº 105, Centro, Benedito Novo, SC. O leilão será conduzido pela LeiloeirO PÚBLICO OficiaL SR. JÚLIO RAMOS LUZ, matrícula AARC/162, JUCESC, para venda à vista de bens móveis e imóveis inservíveis. LOTE 01: 01 CAMIONETA I/RENAULT TF ENGESIG AMBULÂNCIA, ano/modelo 2002, Placas MFQ 0310, cor branca, Gasolina. LANCE INICIAL R$ 4.000,00. LOTE 02: 01 GM/KADETT IPANEMA SL AMBULÂNCIA, ano1993, modelo 1994, Placas MAQ 1374, cor branca, Gasolina. LANCE INICIAL R$ 500,00. LOTE 03: LOTE DE JANELAS DE CANELA E JANELAS DE FERRO. LANCE INICIAL R$ 100,00. LOTE 04: SUCATA DE FERRO VELHO. LANCE INICIAL R$ 150,00. LOTE 05: SUCATA DE INFORMÁTICA. LANCE INICIAL R$ 100,00. Edital completo com as descrições poderá ser obtido na Prefeitura ou através do site WWW.JULIORAMOS.COM.BR ou ainda pelos telefones Fone (47) 3385 0487 na Prefeitura ou (47) 3521 7730 com o Leiloeiro. Aplica-se à presente licitação, as disposições da Lei no 8.666/93, incluindo as alterações posteriores. Leia atentamente o edital.

Benedito Novo (SC), 16 de outubro de 2015.

JEAN MICHEL GRUNDMANN

PREFEITO MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO